T. ROWE PRICE GROUP INC.

T. ROWE PRICE GROUP INC.
WKN: 741447108

ISIN: US74144T71088

Ubersicht

15.08.2024 10:00:30
Kurs

95,86 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,04% (-0,04)

US74144T1088
TROW

Xetra

EUR
Finanzsektor
Aktie

21.414 EUR

S&P 500

95,94 EUR (67)
97,37 EUR (40)
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97,22783 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=250472429
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US74144T1088&ID_NOTATION=319256477
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US74144T1088&ID_NOTATION=319256477
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fcf5869803e4b6033dbc095a9e8070d1982ec642bdcebfe6b9a8ee8dff930f00&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=99533e1044fdfdc21&time=1723810793&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bc7ef3c0896f631e80b0f2722993392775b2112c42d88505d4bce29dc8e5ab5&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=f431326c35e476beb&time=1723810793&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ec92e961076d23274f9aac14fb08bc58757da6b09a853157c03791c16bf96abe&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=46054ad6306badf1f&time=1723810793&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e647c7edca029e3404cdb883c376cfc019a42c69584f9baa5e3a235335bf8751&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=d0f6658b0a1482cd4&time=1723810793&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d48ba9f36c489cec27042066af82ad96f81208994e7c842f9f53d959d8b3535&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=a0846f641f4382491&time=1723810793&tool=RSC

T. ROWE PRICE GROUP INC.

Details

15.08.2024 10:00:30 5J

Kurs

95,86 EUR 'n

. ) % (L
Differenz ©  -004%(0,04) 18000 l\h‘ J
il
Stammdaten f
ISIN US74144T1088 160.00 wﬁ(
Symbol TROW J |
Borse Xetra [;Jv
Waéhrung EUR 140.00
Branche Finanzsektor j‘.'l
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 21.414 EUR 120.00
(Mio) M . m 'I'\;
Benchmark S&P 500 WF"U e
100.00

Marktdaten |,.
Geld (Volumen) 95,94 EUR (67) 80.00

Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

97,37 EUR (40)
97,29 EUR
97,29 EUR
97,29 EUR
95,90 EUR

97,22783 EUR
23

2.236,24

1

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -2,63%
Perf (abs.) -2,59
Beta 1,03
Volatilitat 23,54

ERSTE

Group

1J 3J
-6,15% -47,34%
-6,28 -86,20
1,22 1,44
24,29 31,90

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

96,09 EUR (203
103,77 EUR (85

106,21 EUR (50

101,44 EUR (62

112,78 EUR (28.03.2024
93,53 EUR (05.08.2024
112,78 EUR (28.03.2024
83,90 EUR (30.10.2023

—_ T = = — — o

Alle Borsen fur T. ROWE PRICE GROUP INC.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Nasdaq

Munchen

London Stock Exchange

Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

15.08.2024 10:00 95,86 EUR 0,00 1
15.08.2024 13:00 96,45 EUR 0,00 3
15.08.2024 13:19 96,99 EUR 0,02 9
15.08.2024 08:06 95,96 EUR 0,00 1
14.08.2024 22:00 105,93 USD 84,92 14.204
15.08.2024 08:00 95,96 EUR 0,00 1
07.09.2023 15:52 109,37 USD 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=319256477
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271940476
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35553532
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=184123391
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=280553
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16850
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805309

T. ROWE PRICE GROUP INC.

ERSTE

Group

Hannover
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

15.08.2024
15.08.2024
07.02.2024

14.08.2024

15.08.2024
15.08.2024

08:01
08:05
19:11

17:44

08:10
08:13

95,96 EUR
95,96 EUR
101,78 EUR

95,81 EUR

95,95 EUR
95,96 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422294
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24172365
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208846
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208846
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907467
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907467
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323673
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=365343651

T. ROWE PRICE GROUP INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

T.RowePrice

Kontaktdetails
T. ROWE PRICE GROUP INC.

100 East Pratt Street - 21202 Baltimore
Telefon+1-410-345-2000
Fax: +

E-mail: info@troweprice.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Alan Wilson

Cynthia Smith

Dina Dublon

Eileen
Rominger

Glenn August
Mark Bartlett

Robert
MacLellan

Robert Stevens

Sandra
Wijnberg
William
Donnelly

Robert W.
Sharps

Glenn R.
August

Jen Dardis

Kimberly
Johnson

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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